
MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
01/feb./2023

Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,160,000.00 -$537,295.00 $622,705.00 $19,218.00 $19,218.00 -1,140,782.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $100,000.00 -$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -100,000.00

DERECHOS $660,000.00 $125,492.07 $785,492.07 $39,195.60 $39,195.60 -620,804.40

PRODUCTOS $10,000.00 $1,716.93 $11,716.93 $1,646.11 $1,646.11 -8,353.89

APROVECHAMIENTOS $195,000.00 -$136,386.76 $58,613.24 $14,182.86 $14,182.86 -180,817.14

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$30,840,640.00 $4,575,867.18 $35,416,507.18 $5,293,895.36 $5,293,895.36 -25,546,744.64

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,500,000.00 -$2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -2,500,000.00

         Total $35,465,640.00 $1,429,394.42 $36,895,034.42 $5,368,137.93 $5,368,137.93 -30,097,502.07

              Ingresos Excedentes -30,097,502.07
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
01/feb./2023

Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,160,000.00 $622,705.00 $19,218.00 $19,218.00 -1,140,782.00-$537,295.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -100,000.00-$100,000.00

DERECHOS $660,000.00 $785,492.07 $39,195.60 $39,195.60 -620,804.40$125,492.07

PRODUCTOS $10,000.00 $11,716.93 $1,646.11 $1,646.11 -8,353.89$1,716.93

APROVECHAMIENTOS $195,000.00 $58,613.24 $14,182.86 $14,182.86 -180,817.14-$136,386.76

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$30,840,640.00 $35,416,507.18 $5,293,895.36 $5,293,895.36 -25,546,744.64$4,575,867.18

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 -2,500,000.00-$2,500,000.00

$1,429,394.42         Total $36,895,034.42 $5,368,137.93 $5,368,137.93 -30,097,502.07$35,465,640.00Z

         Ingresos Excedentes -30,097,502.07Z
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
01/feb./2023

Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022
04:03 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE L.A. KAREN ARELI MONTES GUTIERREZ

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SAN JUAN RENDONLIC. CIRILA PONCE GONZALEZ

CONTRALOR REGIDORA DE HACIENDA
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